

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2021/01 Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně**
Příloha ZL 2 Změna dlažby

Zadavatel: **Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace** IČO: **62161598**
Vídeňská 307/96 DIČ: **CZ62161598**
63900 Brno-Štýřice

Zhotovitel: **Společnost YUCON + COMBIN - Obřadní síně** IČO: **29184771**
Tuřanka 1222/115 DIČ: **CZ29184771**
62700 Brno-Slatina

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-572 153,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-572 153,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-572 153,70 CZK

Zaokrouhlení **-0,30 CZK**

Cena celkem bez DPH **-572 154,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně	0,00	-572 153,70		-572 153,70	100
1a 771.01	stavební část - změna dlažby odpočty	0,00	-1 648 045,79		-1 648 045,79	288
1a 771.02	stavební část - změna dlažby přípočty	0,00	1 075 892,09		1 075 892,09	-188
Celkem za stavbu					-572 153,70	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			196 737,82	-34,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-768 891,52	134,4
Cena celkem					-572 153,70	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 771.01	stavební část - změna dlažby odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-1 648 045,79		
1	77147	Řezání dlaždic keramických vodním paprskem	m	-3 607,95000	312,12	-1 126 113,35		Vlastní

odpočet ze smluvního rozpočtu :

Začátek provozního součtu

311,202*1,1/(,6*,6)

950,89500

Konec provozního součtu

-951*,6*6

-3 423,60000

Začátek provozního součtu

(21*1,35*,15+20*1,35*,3)*1,1

13,58775

13,58775/(,6*,6)

37,74375

Konec provozního součtu

-(38*,6*6+21*1,35+20*,3*2)

-177,15000

Mezisoučet

-3 600,75000

-,6*2*3*2

-7,20000

2	597 a	Dlažba TODAGRES colors white natural matná 600x600x9 mm	m2	-356,62995	1 380,28	-492 249,19		Vlastní
---	-------	---	----	------------	----------	-------------	--	---------

odpočet ze smluvního rozpočtu :

Začátek provozního součtu

B1,B2 : 239,41

239,41000

B3 : 7,49+7,55

15,04000

B5 : 1,49+,93+5,26+1,99

9,67000

B4 : 50,13-2,54*1,2

47,08200

Konec provozního součtu

-311,202*1,10

-342,32220

-(21*1,35*,15+20*1,35*,3)*1,10

-13,58775

Mezisoučet

-355,90995

Začátek provozního součtu

10*,15*,15

0,22500

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 771.01	stavební část - změna dlažby odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-6*6*2		-0,72000				
3	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	-6,84730	4 335,03	-29 683,25	800-771	RTS 22/ II

Celkem						-1 648 045,79
---------------	--	--	--	--	--	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 771.02	stavební část - změna dlažby přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 711		Izolace proti vodě	196 737,82						
1	711401111R00	Izolace balkonů a teras rohož separační a izolační pod dlažby na balkonech, , Pás hydroizolační pro stěny. Izolace a dilatace rohoží DITRA B1 : 239,41 B3 : 7,49+7,55 B4 : 50,13-2,54*1,2	m2	301,53200	649,00	195 694,27	800-711	RTS 22/ II	
2	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,82017	1 272,36	1 043,55	800-711	RTS 22/ II	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	879 154,27						
3	771111121R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních výkres D.1.1.18 Revize 16.7.2022 : 16,65*2+3,03 16,37*2	m	69,07000	90,40	6 243,93	800-771	RTS 22/ II	
4	597 c	Dlažba ETRURIA Colors super bianco matná 150x150x10 mm 311,202*1,15 (21*1,24*,15+20*1,24*,3)*1,15 Mezisoučet	m2	370,93020	2 150,00	797 499,93		Vlastní	
5	59760182.AR	Profil dilatační Schlüter DILEX-AKSN, s dilatační vložkou z termoplastického elastomeru, H=10 mm, barva pastelově šedá výkres D.1.1.18 Revize 16.7.2022 a úprava dilatačních celků ze dne 12.8.2022 : Začátek provozního součtu 16,65*2+3,03 16,37*2 Mezisoučet 69,07/2,5 Konec provozního součtu 28*2,5	m	70,00000	540,00	37 800,00		Vlastní	
6	59760182.R	Vložka do křížení Schlüter-DILEX-KS/K, PVC vložka - 6mm, 2,5m - Pastel. šedá	ks	4,00000	541,00	2 164,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/01	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
O:	SO-1	Rekonstrukce obřadní síně Ústředního hřbitova v Brně
R:	1a 771.02	stavební část - změna dlažby přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkres D.1.1.18 Revize 16.7.2022 a úprava dilatačních celků ze dne 12.8.2022 : 4		4,00000				
7	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	8,17674	4 335,03	35 446,41	800-771	RTS 22/ II

Celkem						1 075 892,09		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--